COMPANHIA CAMPOLARGUENSE DE ENERGIA – COCEL
AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE RECURSO E RESULTADO DA PROPOSTA DE PREÇO

VENCEDORA
LICITAÇÃO/MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL N.º 052/2015

A Companhia Campolarguense de Energia – COCEL, através de sua Pregoeira, designada

pela Portaria nº 001/2015, torna público e para conhecimento dos licitantes que, relativamente
a interposição de recurso contra os atos da Pregoeira, na sessão pública de 16/10/2015, pela
empresa MACIEL AUDITORES S/S, referente ao item 8.1.3, letras E, H e K.
  Conforme parecer jurídico 285/2015, de 29 de outubro de 2015 e manifestação da
Diretoria Administrativa, resta mantido o resultado do pregão em epígrafe conforme abaixo:

LOTE ÚNICO

Empresa Vencedora

Valor Total

Contratação de empresa especializada de
auditoria independente para executar
serviços de auditoria contábil e financeira
nos programas de PEE – Projetos de
Eficiência Energética e P & D – Pesquisa e
Desenvolvimento, encerrados até
10/07/2009.

BEZ & ASSOCIADOS
AUDITORES

INDEPENDENTES S/S

R$ 63.000,00
(sessenta e três mil

reais)

Campo Largo, 29 de outubro de 2015.

ROSANGELA MOREIRA VAZ DA SILVA
Pregoeira